

Warszawa, dnia. 02.06.2008 r

DZ/2215/21/70/2008**WYKONAWCY**

dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak IHiT/P/21/08 na dostawę odczynników i materiałów zużywalnych do oznaczania immunofenotypu komórek krwi

W odpowiedzi na zapytania Wykonawców otrzymane do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/21/08 na dostawę odczynników i materiałów zużywalnych do oznaczania immunofenotypu komórek krwi, Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjaśnia:

Dotyczy zadania nr 4

1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę towarów uzgadnianą na 21 dni przed planowaną dostawą (Producent nie jest w stanie dostarczyć towaru w ciągu 5 dni od złożenia zamówienia)?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 21 dni dla zadań 1-6.

2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę towaru z terminem ważności nie krótszym niż 6 miesięcy?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę towaru z terminem ważności nie krótszym niż 6 miesięcy dla poz. 3 zadania nr 4.

Termin ważności dla poz. 1, 2 i 4 zadania 4 pozostaje bez zmian (12 miesięcy od daty dostawy).

Dotyczy zadania nr 5 poz. 14

3) Czy Zamawiający dopuści opakowanie „Surowicy koziej z przeciwciałami anti-ludzkimi IgG, sprzężone z enzymem peroksydazą” w opakowaniu 1 ml. Jeśli tak, to ile opakowań powinno się zaoferować?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie odczynnika o pojemności 1 ml w ilości 1 opakowania.

Oryginał pisma wysłano pocztą

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu /022/ 349 62 25

Otrzymano dn.....podpis.....

Z-CA DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych

mgr Witold Kmiotek